
Specializarea 

și anul 
Disciplina Tip examen Data Ora grupa

12:00 A-M

14:00 N-Z

12:00 A-M

14:00 N-Z

05.02 12:00 A-M

06.02 12:00 N-Z

Comunicare și dezvoltare personală Proiect în SALĂ 09.02 12:00 A-Z

Istoria psihologiei Referat 

Competențe digitale Proiect

Scriere academică Proiect

Psihologia învățării (RESTANȚĂ din alți ani) Referat

25.01 12:00 A-M

26.01 12:00 N-Z

12:00 A-M

14:00 N-Z

12:00 A-M

14:00 N-Z

12:00 A-M

14:00 N-Z

Psihologie organizațională Proiect

Laborator cameră senzorială Proiect

Limba străină - limba engleză 1 Proiect

Metode de cercetare în psiho. (RESTANȚĂ alți ani) Examen scris 29.01 12:00 -

10:00 A-M

14:00 N-Z

12:00 A-M

14:00 N-Z

01.02 12:00 A-M

02.02 12:00 N-Z

08.02 12:00 A-M

09.02 12:00 N-Z

Psihologia muncii Portofoliu

Psihologie educațională Referat

Psihologie medicală (RESTANȚĂ din alți ani) Examen scris 26.01 12:00 -

fără susținere

fără susținere

fără susținere

Psihologie 

ANUL III

Psihologia sportului Referat în SALĂ 23.01

Psihologie medicală 1 Examen scris 26.01

Psihologie socială 1 Proiect în SALĂ

Psihoterapie 1 Proiect  în SALĂ

fără susținere

fără susținere

29.01

Psihologia vârstelor 1 Examen scris 06.02

Practică de specialitate 1 Depunere fișă 09.02

Psihologie 

ANUL II

Psihodiagnostic 1
Portofoliu cu 

susținere în SALĂ

Psihologia personalității Examen scris

Psihologie 

ANUL I

Neuropsihologie  Grilă 25.01

Fundamentele psihologiei 1 Examen scris 30.01

Sociologie Proiect  în SALĂ

fără susținere

fără susținere

fără susținere

fără susținere

Referatele cu susținere în sală se aduc fizic la examen (NU se trimit pe email). Referatele cu susținere pe ZOOM 

se trimit la adresa examenepsihologie@saguna.eu cu cel mult 24h înainte de ziua examenului. Referatele fără 

susținere se trimit pe adresa de email de mai sus până la data de 2 februarie (începând cu 22 ianuarie). 

Referatele care nu respectă cele de mai sus NU vor fi luate în considerare.

PLANIFICAREA EXAMENELOR DIN SESIUNEA DE IARNĂ                                          

22 ianuarie - 10 februarie 2024



Specializarea 

și anul 
Disciplina Tip examen Data Ora grupa

12:00 A-M

15:00 N-Z

Neuropsihologie clinică Examen scris 05.02 15:00 -

Practică de specialitate 1 Depunere fișă 08.02 12:00 -

Evaluare psihiatrică Examen scris 10.02 11:00 -

Comunicare și psihopatologie socială Referat

14:00 A-M

16:00 N-Z

29.01 14:00 A-M

30.01 14:00 N-Z

Terapii și tehnici specifice psihoterapiei integrative Examen scris 02.02 15:00 -

10:00 A-M

14:00 N-Z
Psihoterapie de cuplu și familie (RESTANȚĂ alți 

ani)
Examen scris 10.02 11:00 -

Psihoterapie integrativă (RESTANȚĂ din alți ani) Examen scris 02.02 15:00 -

Psihologie 

clinică 

ANUL II

Etica în cercetarea științifică Proiect ZOOM 26.01

Psihopatologie ocupațională Portofoliu în SALĂ

Tehnici de dezvoltare personală Proiect în SALĂ 07.02

Psihologie 

clinică 

ANUL I

Psihologie medicală Referat în SALĂ 31.01

 fără susținere


